

Oğlunun da hərbiçisi olmasını arzulayırdı

2020-ci ilin payızında işğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrinin növbəti təcridatı nəticəsində İkinci Qarabağ müharibəsi başlayanda Azərbaycan xalqı qələbə ovqatına kökləndi. Ölkənin hər yerində böyükdən-küçüyədək hər kəs müharibənin ilk günündən - sentyabrın 27-dən sonsuz həyəcanla, ümidlə ön cəbhədən qələbə xəbərlərini gözləyirdi.



Çünki 30 ilə yaxın idi ki, bu ölkənin özəl ərazilərinin iyirmi faizi təcavüzkar Ermənistanın işğalı altındaydı. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərimizin qəsbkarlardan qurtulması hər bir azərbaycanlının ən böyük arzusu idi. İkinci Qarabağ müharibəsində döyüşən Azərbaycan oğulları üçün isə bu yalnız arzu deyildi, həm də müqəddəs vəzifə, ali məqsəd idi. Bu amal uğrunda döyüşlərə atılan qəhrəmanlarımızdan biri də Emin Pünhan oğlu Mahmudov oldu.

Emin Mahmudov 1994-cü il iyunun 1-də Tovuzun Abulbəyli kəndində dünyaya gəldi. Uşaqlıqdan hərbiçisi olmaq xəyalına düşdü. Odu ki, orta məktəbdən sonra 2012-ci ildə Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinə (indiki Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitut) daxil oldu. Hərbi məktəbi bitirib Qusar rayonunda yerləşən "N" sayılı hərbi hissədə leytenant rütbəsi ilə xidmətə başladı. Hərbi xidmətini müxtəlif bölgələrdə davam etdirdi, 2016-cı ilin Aprel döyüşlərinin iştirakçısı oldu.

Emin idmanı çox sevirdi. Hərbi xidmətdə də idmanla məşğul olurdu. O, həm fiziki, həm də mənəvi-psixoloji hazırlığı ilə seçilən gənc hərbiçilərindən idi. Hərbi xidmət zamanı göstərdiyi peşəkarlıq, komandirlərinin tapşırıqlarını layiqincə yerinə yetirməsi, nümunəvi davranışı Emin Mahmudova təşəkkürlər, təltiflər, fəxri fərmanlar qazandırırırdı. O, 2013-cü ildə "Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 95 illiyi", 2018-ci ildə isə "Azərbaycan Ordusunun 100 illiyi" yubiley medalları ilə təltif olundu.

2020-ci il sentyabrın 27-də İkinci Qarabağ müharibəsi başlayanda Emin də ilk günlərdən

döyüşlərə atıldı. Suqovuşan qəsəbəsinin azad edilməsində fədakarlıq göstərdi. Cəbrayılın, Füzulinin bir sıra kəndləri uğrunda gedən döyüşlərdə də Emin cəsarətlə vuruşdu, Hadrut qəsəbəsinin düşməndən təmizlənməsində fərqləndi. Silahdaşları sonralar danışılar ki, peşəkar hərbiçisi Emin Mahmudov özü yaralansa da, döyüş bölgəsində son nəfəsinədək qəhrəmancasına vuruşub. Hadrutda 80 əsgərimizin

düşmənin silahlı qüvvələrinin mühasirəsindən çıxmasında böyük şücaət göstərmiş.

Oktyabrın 11-də səhər doğmaları ilə telefonda danışmışdı. Heç zaman çətinliklərindən söz açıb onları həyəcanlandıрмаq istəməzdi. Hər an hər cür dərəcəli hadisələrin baş verə biləcəyi, ölüm-dirim savaşı getdiyini bir vaxtda da onların təşvişini artırmamağa çalışırdı: "Məndən narahat olmayın, hər şey yaxşı olacaq", - deyirdi. Amma həmin gün həyat yoldaşı ilə danışanda onunla vidalaşmış kimi söylədi: "Hər şey ola bilər, sən zabit yoldaşsın, nə olsa da, ağlama".

Azərbaycan Ordusunun baş leytenantı Emin Pünhan oğlu Mahmudov oktyabrın 11-də, axşamüstü Hadrut qəsəbəsinin azadlığı uğrunda gedən döyüşdə qəhrəmancasına şəhid oldu. Doğulduğu kənddə dəfn edildi. Baş leytenant Emin Mahmudov ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Qubadlının azad olunmasına görə" medalları, "Azərbaycan Bayrağı" ordeni ilə təltif olundu.

İki körpə övlad atası olan Emin üçüncü övladını gözləyirdi. Doğmalarına tapşırırmışdı ki, oğlu olsa atasının, qızı olsa Zeynəb adını qoysunlar. 2021-ci ildə şəhidin qızı dünyaya gəldi. Adını Zeynəb qoydular. Eminin bir arzusu da vardı. Oğlunun da hərbiçisi olmasını istəyirdi. Dörd yaşlı oğlu ilə gələcəyin hərbiçisi kimi davranırdı. Ümid edirik ki, onun bu arzusu da yerinə yetəcək. Qəhrəman şəhidimizin vətənə əmanət etdiyi oğlu gün gələcək peşəkar hərbiçisi kimi vətənin keşiyində dayanacaq.

*Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"*